
XIII METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM
Organizator: Rowerowa Brzoza
Data: 2022-06-19
Miejsce: Bydgoszcz
Dystans: 50 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

XIII METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 20km 32km Netto min/km km/h

1 WYŻLIC MICHAŁ 369 M4 1 M 1 00:45:45 01:10:36 02:05:05.65 2:30 24
2 MAŁAS MARCIN 304 OPONEO.PL / AZS POLITECHNIKA

GDAŃSKA
BYDGOSZCZ POL M2 1 M 2 00:48:38 02:10:12.30 2:36 23

              
3 SZMYT ARTUR 315 MERX TEAM WĄGROWIEC BYDGOSZCZ POL M4 2 M 3 MERX TEAM

WĄGROWIEC
00:47:29 01:15:24 02:11:35.60 2:37 22.8

              
4 RUDZKI MATEUSZ 319 RAJD NIETOPERZA BYDGOSZCZ POL M3 1 M 4 RAJD NIETOPERZA 00:50:00 01:16:52 02:13:31.45 2:40 22.5
5 PAWLAK RADOSŁAW 324 MROZBIKE TEAM BYDGOSZCZ POL M4 3 M 5 MROZBIKE TEAM 00:48:37 01:15:57 02:13:35.75 2:40 22.5
6 SZTURO RAFAŁ 302 SISU-OWB ROWERTOUR.COM BYDGOSZCZ POL M4 4 M 6 SISU-OWB

ROWERTOUR.COM
00:45:45 01:12:44 02:14:02.85 2:40 22.4

              
7 FOŁTA ARKADIUSZ 317 SISU-OWB ROWERTOUR.COM BYDGOSZCZ POL M3 2 M 7 SISU-OWB

ROWERTOUR.COM
00:47:28 01:15:31 02:14:12.60 2:41 22.4

              
8 TRZCIŃSKI PAWEŁ 335 CATENA WYSZKÓW WYSZKÓW POL M5 1 M 8 CATENA WYSZKÓW 00:48:38 01:16:11 02:17:20.95 2:44 21.8
9 FYSZ DAMIAN 348 SISU-OWB ROWERTOUR.COM SOLEC KUJAWSKI POL M3 3 M 9 SISU-OWB

ROWERTOUR.COM
00:49:29 01:17:12 02:17:32.15 2:45 21.8

              
10 TECŁAW RADEK 366 ROWERTOUR.COM BYDGOSZCZ M3 4 M 10 00:45:45 02:18:30.15 2:46 21.7
11 STAWARZ MACIEJ 354 28 DRUŻYNA HARCERZY TORUŃ TORUŃ POL M4 5 M 11 00:49:30 01:15:51 02:20:58.00 2:49 21.3
12 KRUSZYŃSKI KAMIL 372 SISU-OWB ROWERTOUR.COM M4 6 M 12 SISU-OWB

ROWERTOUR.COM
00:50:32 01:19:49 02:25:35.45 2:54 20.6

              
13 WALENTYN MARIUSZ 330 SKRA PATEREK BYDGOSZCZ POL M5 2 M 13 SKRA PATEREK  IT-ROS

TEAM
00:50:07 01:20:10 02:27:44.60 2:57 20.3

              
14 MISIASZEK SŁAWOMIR 353 TOPORZYSKO 75 POL M5 3 M 14 28 TORUŃSKA

DRUŻYNA HARCERZY
00:52:54 01:23:04 02:29:09.30 2:58 20.1

              
15 IDZIKOWSKI MARIUSZ 341 H20SHOP BYDGOSZCZ POL M4 7 M 15 00:52:56 01:23:28 02:30:36.90 3:00 19.9
16 SADURSKI MACIEJ 327 SISU-OWB ROWERTOUR.COM TORUŃ POL M3 5 M 16 SISU-OWB

ROWERTOUR.COM
00:50:07 01:24:12 02:35:14.60 3:06 19.3

              
17 DZIEDZIC GRZEGORZ 339 GRUDZIĄDZ POL M3 6 M 17 00:53:56 01:26:08 02:38:18.20 3:09 19
18 JARZĄBEK TOMASZ 305 KLIF TEAM GÓRKI POL M5 4 M 18 00:52:10 01:24:43 02:40:09.55 3:12 18.7
19 BIELICKI BOGUMIŁ 364 M4 8 M 19 00:54:18 01:27:54 02:40:58.15 3:13 18.6
20 ZUPA WOJCIECH 313 SISU-OWB ROWERTOUR.COM BYDGOSZCZ POL M6 1 M 20 SISU-OWB

ROWERTOUR.COM
00:59:08 01:33:21 02:43:48.50 3:16 18.3

              
21 WIĘCKOWSKI DARIUSZ 340 AKADEMIA MISTRZÓW SPORTU BYDGOSZCZ POL M4 9 M 21 00:58:56 01:31:48 02:45:54.25 3:19 18.1
22 SOBEK ANDRZEJ 370 HADES TEAM M4 10 M 22 HADES TEAM 01:02:21 01:35:56 02:45:57.45 3:19 18.1
23 SOBCZYŃSKI MICHAŁ 334 BYDGOSZCZ POL M3 7 M 23 00:54:57 01:27:52 02:47:24.15 3:20 17.9
24 JAKUBOWSKA-OLECH EDYTA 368 ŚWIECIE K5 1 K 1 01:00:10 01:35:35 02:50:52.15 3:25 17.6
25 LUTOBORSKI ADAM 309 SISU-OWB ROWERTOUR.COM BYDGOSZCZ POL M5 5 M 24 SISU-OWB

ROWERTOUR.COM
00:56:55 01:33:44 02:52:27.25 3:26 17.4

              
26 SZYKOWNY MARCIN 320 TARPOL TEAM BYDGOSZCZ POL M5 6 M 25 01:02:05 01:38:37 02:54:50.75 3:29 17.2
27 IWASZKO ŁUKASZ 312 SKRA PATEREK IT-ROS TEAM BYDGOSZCZ POL M4 11 M 26 SKRA PATEREK  IT-ROS

TEAM
00:51:50 01:22:10 03:04:47.60 3:41 16.2

              
28 SANTUS PIOTR 347 SKRA PATEREK IT - ROS TEAM NOWA WIEŚ WIELKA POL M5 7 M 27 SKRA PATEREK  IT-ROS

TEAM
01:01:42 01:43:45 03:07:12.95 3:44 16

              
29 MARCINIAK PAWEŁ 310 BYDGOSZCZ POL M3 8 M 28 00:58:51 01:33:31 03:11:58.90 3:50 15.6
30 GOGULSKI GRZEGORZ 371 SISU-OWB ROWERTOUR.COM M5 8 M 29 SISU-OWB

ROWERTOUR.COM
01:04:17 01:44:11 03:12:48.05 3:51 15.6

              
31 ROHDE PIOTR 346 ROWEROWA BRZOZA/ EMDEK

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ POL M1 1 M 30 ROWEROWA BRZOZA 01:06:35 01:49:35 03:14:53.05 3:53 15.4
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XIII METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 20km 32km Netto min/km km/h

32 SMOLEŃ ADRIAN 338 LEŚNIK CIERPICE POL M2 2 M 31 01:06:34 01:46:20 03:15:21.20 3:54 15.4
33 KAMIŃSKA AGNIESZKA 303 SISU-OWB ROWERTOUR.COM BYDGOSZCZ POL K4 1 K 2 SISU-OWB

ROWERTOUR.COM
01:05:48 01:49:46 03:16:09.55 3:55 15.3

              
34 MANTYCKI PAWEŁ 365 SKRA PATEREK M4 12 M 32 SKRA PATEREK  IT-ROS

TEAM
01:05:31 01:49:18 03:18:53.55 3:58 15.1

              
35 BIENIEK MIŁOSZ 326 BYDGOSKA GRUPA KOLARSKA BYDGOSZCZ POL M4 13 M 33 BYDGOSKA GRUPA

KOLARSKA
01:03:14 01:52:42 03:20:23.75 4:00 15

              
36 WILKOWSKI KRZYSZTOF 358 BYDGOSZCZ POL M5 9 M 34 01:03:50 01:46:51 03:21:29.60 4:01 14.9
37 SZATTEN MICHAŁ 318 BYDGOSZCZ POL M4 14 M 35 01:07:36 01:57:45 03:26:52.15 4:08 14.5
38 JĘDRZEJCZYK NORBERT 356 NEXD BYDGOSZCZ POL M4 15 M 36 NEXTD 01:18:10 02:04:06 03:29:52.35 4:11 14.3
39 LAMANEC JAN 314 RUZOMBEROK SVK M3 9 M 37 01:05:34 01:49:08 03:30:24.45 4:12 14.3
40 ŻUCHELKOWSKI RAFAŁ 321 TATA ADAMA TEAM BYDGOSZCZ POL M3 10 M 38 01:08:56 02:05:06 03:31:57.25 4:14 14.2
41 BIELICKA HANNA 363 WILCZE POL K3 1 K 3 01:15:59 02:06:30 03:33:32.15 4:16 14
42 NABAKOWSKI MACIEJ 350 CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M4 16 M 39 CSU RACING TEAM

BYDGOSZCZ
01:13:15 02:05:34 03:39:51.95 4:23 13.6

              
43 GMOSIŃSKI TOMASZ 333 CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M4 17 M 40 CSU RACING TEAM

BYDGOSZCZ
01:13:12 02:05:42 03:40:36.95 4:24 13.6

              
44 GÓRSKI BARTOSZ 352 CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M4 18 M 41 CSU RACING TEAM

BYDGOSZCZ
01:15:01 02:05:49 03:41:53.40 4:26 13.5

              
45 SULOWSKI DARIUSZ 316 TORUŃ POL M5 10 M 42 01:08:02 01:56:59 03:42:09.70 4:26 13.5
46 CZAJKA ALEKSANDER 337 BYDGOSZCZ POL M4 19 M 43 01:30:27 02:17:02 04:07:04.65 4:56 12.1
47 BOJAN MACIEJ 357 GTT DIAMENT BUDEX GNIEZNO GNIEZNO POL M3 11 M 44 01:25:17 02:25:49 04:09:34.70 4:59 12

DNC LEWANDOWSKI ANDRZEJ 325 POTULICE POL M6 DNC DNC 01:01:09 01:41:19.85 0:00 29.6
DNC KŁOS ŁUKASZ 322 CHEŁMNO POL M4 DNC DNC 01:14:00 02:02:18.85 0:00 24.5
DNC NOWICKI LESZEK 342 INOWROCLAW POL M6 DNC DNC 01:13:58 02:05:37.75 0:00 23.9
DNC TULEJA PIOTR 355 CF GNIEZNO GNIEZNO POL M4 DNC DNC 01:11:07 02:05:42.85 0:00 23.9
DNC WDOWIAK PIOTR 351 BYDGOSZCZ POL M3 DNC DNC 01:33:05 02:27:47.70 0:00 20.3
DNC - - 331 BYDGOSZCZ POL M7 DNC DNC SISU-OWB

ROWERTOUR.COM
04:47:12.00 0:00 10.4

              
WOŹNIAK MACIEJ 311 CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M4 CSU RACING TEAM

BYDGOSZCZ
 DNF  DNF DNF - -

              
KUJAWA KAMIL 345 BYDGOSZCZ POL M3 01:19:52

DNF
 DNF DNF - -

              
SOBIECHOWSKI ANDRZEJ 332 BYDGOSZCZ POL M3  DNF  DNF DNF - -
KOWALEWSKI WOJCIECH 323 BYDGOSZCZ POL M5 01:00:25

DNF
01:37:40

DNF
DNF - -

             
SIECZKA PIOTR 336 WAŁCZ POL M7 01:19:35

DNF
02:14:04

DNF
DNF - -

             
PIĄTKOWSKI DAMIAN 349 BYDGOSZCZ POL M3 01:26:31

DNF
02:16:43

DNF
DNF - -

             
WIELGOSZ JAKUB 359 EMDEK BYDGOSZCZ BIAŁE BŁOTA POL M1 01:29:34

DNF
02:16:55

DNF
DNF - -

             
ŻARLIŃSKA OLGA 362 BIKE SALON TEAM BYDGOSZCZ POL K3 01:27:01

DNF
02:23:42

DNF
DNF - -

             
DULĘBA ROBERT 360 KS ZRYW RADZIEJÓW RADZIEJÓW POL M4 KS ZRYW RADZIEJÓW 00:48:37

DNF
 DNF DNF - -

              
JANICKI RAFAŁ 328 SKRA PATEREK BYDGOSZCZ POL M4 SKRA PATEREK  IT-ROS

TEAM
 DNF  DNF DNF - -

              
MIKULSKA MAŁGOSIA 301 N-BIKE ACADEMY NIEMCZ POL K1 N-BIKE ACADEMY  DNF  DNF DNF - -
BELT KACPER 361 KWIDZYŃSKI KLUB KOLARSKI - DZIKI

TEAM KWIDZYN
SULNOWO POL M2 KWIDZYŃSKI KLUB

KOLARSKI DZIKI TEAM
KWIDZYN

 DNF  DNF DNF - -
 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

VEL JOX JARASŁAW 374 RAJD NIETOPERZA M3  DNF  DNF DNF - -
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XIII METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, K Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 20km 32km Netto min/km km/h

1 JAKUBOWSKA-OLECH EDYTA 368 ŚWIECIE K5 1 K 1 01:00:10 01:35:35 02:50:52.15 3:25 17.6
2 KAMIŃSKA AGNIESZKA 303 SISU-OWB ROWERTOUR.COM BYDGOSZCZ POL K4 1 K 2 SISU-OWB

ROWERTOUR.COM
01:05:48 01:49:46 03:16:09.55 3:55 15.3

              
3 BIELICKA HANNA 363 WILCZE POL K3 1 K 3 01:15:59 02:06:30 03:33:32.15 4:16 14

ŻARLIŃSKA OLGA 362 BIKE SALON TEAM BYDGOSZCZ POL K3 01:27:01
DNF

02:23:42
DNF

DNF - -
             

MIKULSKA MAŁGOSIA 301 N-BIKE ACADEMY NIEMCZ POL K1 N-BIKE ACADEMY  DNF  DNF DNF - -

XIII METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, M Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 20km 32km Netto min/km km/h

1 WYŻLIC MICHAŁ 369 M4 1 M 1 00:45:45 01:10:36 02:05:05.65 2:30 24
2 MAŁAS MARCIN 304 OPONEO.PL / AZS POLITECHNIKA

GDAŃSKA
BYDGOSZCZ POL M2 1 M 2 00:48:38 02:10:12.30 2:36 23

              
3 SZMYT ARTUR 315 MERX TEAM WĄGROWIEC BYDGOSZCZ POL M4 2 M 3 MERX TEAM

WĄGROWIEC
00:47:29 01:15:24 02:11:35.60 2:37 22.8

              
4 RUDZKI MATEUSZ 319 RAJD NIETOPERZA BYDGOSZCZ POL M3 1 M 4 RAJD NIETOPERZA 00:50:00 01:16:52 02:13:31.45 2:40 22.5
5 PAWLAK RADOSŁAW 324 MROZBIKE TEAM BYDGOSZCZ POL M4 3 M 5 MROZBIKE TEAM 00:48:37 01:15:57 02:13:35.75 2:40 22.5
6 SZTURO RAFAŁ 302 SISU-OWB ROWERTOUR.COM BYDGOSZCZ POL M4 4 M 6 SISU-OWB

ROWERTOUR.COM
00:45:45 01:12:44 02:14:02.85 2:40 22.4

              
7 FOŁTA ARKADIUSZ 317 SISU-OWB ROWERTOUR.COM BYDGOSZCZ POL M3 2 M 7 SISU-OWB

ROWERTOUR.COM
00:47:28 01:15:31 02:14:12.60 2:41 22.4

              
8 TRZCIŃSKI PAWEŁ 335 CATENA WYSZKÓW WYSZKÓW POL M5 1 M 8 CATENA WYSZKÓW 00:48:38 01:16:11 02:17:20.95 2:44 21.8
9 FYSZ DAMIAN 348 SISU-OWB ROWERTOUR.COM SOLEC KUJAWSKI POL M3 3 M 9 SISU-OWB

ROWERTOUR.COM
00:49:29 01:17:12 02:17:32.15 2:45 21.8

              
10 TECŁAW RADEK 366 ROWERTOUR.COM BYDGOSZCZ M3 4 M 10 00:45:45 02:18:30.15 2:46 21.7
11 STAWARZ MACIEJ 354 28 DRUŻYNA HARCERZY TORUŃ TORUŃ POL M4 5 M 11 00:49:30 01:15:51 02:20:58.00 2:49 21.3
12 KRUSZYŃSKI KAMIL 372 SISU-OWB ROWERTOUR.COM M4 6 M 12 SISU-OWB

ROWERTOUR.COM
00:50:32 01:19:49 02:25:35.45 2:54 20.6

              
13 WALENTYN MARIUSZ 330 SKRA PATEREK BYDGOSZCZ POL M5 2 M 13 SKRA PATEREK  IT-ROS

TEAM
00:50:07 01:20:10 02:27:44.60 2:57 20.3

              
14 MISIASZEK SŁAWOMIR 353 TOPORZYSKO 75 POL M5 3 M 14 28 TORUŃSKA

DRUŻYNA HARCERZY
00:52:54 01:23:04 02:29:09.30 2:58 20.1

              
15 IDZIKOWSKI MARIUSZ 341 H20SHOP BYDGOSZCZ POL M4 7 M 15 00:52:56 01:23:28 02:30:36.90 3:00 19.9
16 SADURSKI MACIEJ 327 SISU-OWB ROWERTOUR.COM TORUŃ POL M3 5 M 16 SISU-OWB

ROWERTOUR.COM
00:50:07 01:24:12 02:35:14.60 3:06 19.3

              
17 DZIEDZIC GRZEGORZ 339 GRUDZIĄDZ POL M3 6 M 17 00:53:56 01:26:08 02:38:18.20 3:09 19
18 JARZĄBEK TOMASZ 305 KLIF TEAM GÓRKI POL M5 4 M 18 00:52:10 01:24:43 02:40:09.55 3:12 18.7
19 BIELICKI BOGUMIŁ 364 M4 8 M 19 00:54:18 01:27:54 02:40:58.15 3:13 18.6
20 ZUPA WOJCIECH 313 SISU-OWB ROWERTOUR.COM BYDGOSZCZ POL M6 1 M 20 SISU-OWB

ROWERTOUR.COM
00:59:08 01:33:21 02:43:48.50 3:16 18.3

              
21 WIĘCKOWSKI DARIUSZ 340 AKADEMIA MISTRZÓW SPORTU BYDGOSZCZ POL M4 9 M 21 00:58:56 01:31:48 02:45:54.25 3:19 18.1
22 SOBEK ANDRZEJ 370 HADES TEAM M4 10 M 22 HADES TEAM 01:02:21 01:35:56 02:45:57.45 3:19 18.1
23 SOBCZYŃSKI MICHAŁ 334 BYDGOSZCZ POL M3 7 M 23 00:54:57 01:27:52 02:47:24.15 3:20 17.9
24 LUTOBORSKI ADAM 309 SISU-OWB ROWERTOUR.COM BYDGOSZCZ POL M5 5 M 24 SISU-OWB

ROWERTOUR.COM
00:56:55 01:33:44 02:52:27.25 3:26 17.4

              
25 SZYKOWNY MARCIN 320 TARPOL TEAM BYDGOSZCZ POL M5 6 M 25 01:02:05 01:38:37 02:54:50.75 3:29 17.2
26 IWASZKO ŁUKASZ 312 SKRA PATEREK IT-ROS TEAM BYDGOSZCZ POL M4 11 M 26 SKRA PATEREK  IT-ROS

TEAM
00:51:50 01:22:10 03:04:47.60 3:41 16.2

              
27 SANTUS PIOTR 347 SKRA PATEREK IT - ROS TEAM NOWA WIEŚ WIELKA POL M5 7 M 27 SKRA PATEREK  IT-ROS

TEAM
01:01:42 01:43:45 03:07:12.95 3:44 16

              
28 MARCINIAK PAWEŁ 310 BYDGOSZCZ POL M3 8 M 28 00:58:51 01:33:31 03:11:58.90 3:50 15.6
29 GOGULSKI GRZEGORZ 371 SISU-OWB ROWERTOUR.COM M5 8 M 29 SISU-OWB

ROWERTOUR.COM
01:04:17 01:44:11 03:12:48.05 3:51 15.6

              
30 ROHDE PIOTR 346 ROWEROWA BRZOZA/ EMDEK

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ POL M1 1 M 30 ROWEROWA BRZOZA 01:06:35 01:49:35 03:14:53.05 3:53 15.4
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XIII METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, M Open c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 20km 32km Netto min/km km/h

31 SMOLEŃ ADRIAN 338 LEŚNIK CIERPICE POL M2 2 M 31 01:06:34 01:46:20 03:15:21.20 3:54 15.4
32 MANTYCKI PAWEŁ 365 SKRA PATEREK M4 12 M 32 SKRA PATEREK  IT-ROS

TEAM
01:05:31 01:49:18 03:18:53.55 3:58 15.1

              
33 BIENIEK MIŁOSZ 326 BYDGOSKA GRUPA KOLARSKA BYDGOSZCZ POL M4 13 M 33 BYDGOSKA GRUPA

KOLARSKA
01:03:14 01:52:42 03:20:23.75 4:00 15

              
34 WILKOWSKI KRZYSZTOF 358 BYDGOSZCZ POL M5 9 M 34 01:03:50 01:46:51 03:21:29.60 4:01 14.9
35 SZATTEN MICHAŁ 318 BYDGOSZCZ POL M4 14 M 35 01:07:36 01:57:45 03:26:52.15 4:08 14.5
36 JĘDRZEJCZYK NORBERT 356 NEXD BYDGOSZCZ POL M4 15 M 36 NEXTD 01:18:10 02:04:06 03:29:52.35 4:11 14.3
37 LAMANEC JAN 314 RUZOMBEROK SVK M3 9 M 37 01:05:34 01:49:08 03:30:24.45 4:12 14.3
38 ŻUCHELKOWSKI RAFAŁ 321 TATA ADAMA TEAM BYDGOSZCZ POL M3 10 M 38 01:08:56 02:05:06 03:31:57.25 4:14 14.2
39 NABAKOWSKI MACIEJ 350 CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M4 16 M 39 CSU RACING TEAM

BYDGOSZCZ
01:13:15 02:05:34 03:39:51.95 4:23 13.6

              
40 GMOSIŃSKI TOMASZ 333 CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M4 17 M 40 CSU RACING TEAM

BYDGOSZCZ
01:13:12 02:05:42 03:40:36.95 4:24 13.6

              
41 GÓRSKI BARTOSZ 352 CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M4 18 M 41 CSU RACING TEAM

BYDGOSZCZ
01:15:01 02:05:49 03:41:53.40 4:26 13.5

              
42 SULOWSKI DARIUSZ 316 TORUŃ POL M5 10 M 42 01:08:02 01:56:59 03:42:09.70 4:26 13.5
43 CZAJKA ALEKSANDER 337 BYDGOSZCZ POL M4 19 M 43 01:30:27 02:17:02 04:07:04.65 4:56 12.1
44 BOJAN MACIEJ 357 GTT DIAMENT BUDEX GNIEZNO GNIEZNO POL M3 11 M 44 01:25:17 02:25:49 04:09:34.70 4:59 12

DNC LEWANDOWSKI ANDRZEJ 325 POTULICE POL M6 DNC DNC 01:01:09 01:41:19.85 0:00 29.6
DNC KŁOS ŁUKASZ 322 CHEŁMNO POL M4 DNC DNC 01:14:00 02:02:18.85 0:00 24.5
DNC NOWICKI LESZEK 342 INOWROCLAW POL M6 DNC DNC 01:13:58 02:05:37.75 0:00 23.9
DNC TULEJA PIOTR 355 CF GNIEZNO GNIEZNO POL M4 DNC DNC 01:11:07 02:05:42.85 0:00 23.9
DNC WDOWIAK PIOTR 351 BYDGOSZCZ POL M3 DNC DNC 01:33:05 02:27:47.70 0:00 20.3
DNC - - 331 BYDGOSZCZ POL M7 DNC DNC SISU-OWB

ROWERTOUR.COM
04:47:12.00 0:00 10.4

              
WOŹNIAK MACIEJ 311 CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M4 CSU RACING TEAM

BYDGOSZCZ
 DNF  DNF DNF - -

              
KUJAWA KAMIL 345 BYDGOSZCZ POL M3 01:19:52

DNF
 DNF DNF - -

              
SOBIECHOWSKI ANDRZEJ 332 BYDGOSZCZ POL M3  DNF  DNF DNF - -
KOWALEWSKI WOJCIECH 323 BYDGOSZCZ POL M5 01:00:25

DNF
01:37:40

DNF
DNF - -

             
SIECZKA PIOTR 336 WAŁCZ POL M7 01:19:35

DNF
02:14:04

DNF
DNF - -

             
PIĄTKOWSKI DAMIAN 349 BYDGOSZCZ POL M3 01:26:31

DNF
02:16:43

DNF
DNF - -

             
WIELGOSZ JAKUB 359 EMDEK BYDGOSZCZ BIAŁE BŁOTA POL M1 01:29:34

DNF
02:16:55

DNF
DNF - -

             
DULĘBA ROBERT 360 KS ZRYW RADZIEJÓW RADZIEJÓW POL M4 KS ZRYW RADZIEJÓW 00:48:37

DNF
 DNF DNF - -

              
JANICKI RAFAŁ 328 SKRA PATEREK BYDGOSZCZ POL M4 SKRA PATEREK  IT-ROS

TEAM
 DNF  DNF DNF - -

              
BELT KACPER 361 KWIDZYŃSKI KLUB KOLARSKI - DZIKI

TEAM KWIDZYN
SULNOWO POL M2 KWIDZYŃSKI KLUB

KOLARSKI DZIKI TEAM
KWIDZYN

 DNF  DNF DNF - -
 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

VEL JOX JARASŁAW 374 RAJD NIETOPERZA M3  DNF  DNF DNF - -

XIII METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, K1
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 20km 32km Netto min/km km/h

MIKULSKA MAŁGOSIA 301 N-BIKE ACADEMY NIEMCZ POL K1 N-BIKE ACADEMY  DNF  DNF DNF - -
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XIII METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, M1
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 20km 32km Netto min/km km/h

1 ROHDE PIOTR 346 ROWEROWA BRZOZA/ EMDEK
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ POL M1 1 M 30 ROWEROWA BRZOZA 01:06:35 01:49:35 03:14:53.05 3:53 15.4
              

WIELGOSZ JAKUB 359 EMDEK BYDGOSZCZ BIAŁE BŁOTA POL M1 01:29:34
DNF

02:16:55
DNF

DNF - -
             

XIII METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, M2
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 20km 32km Netto min/km km/h

1 MAŁAS MARCIN 304 OPONEO.PL / AZS POLITECHNIKA
GDAŃSKA

BYDGOSZCZ POL M2 1 M 2 00:48:38 02:10:12.30 2:36 23
              

2 SMOLEŃ ADRIAN 338 LEŚNIK CIERPICE POL M2 2 M 31 01:06:34 01:46:20 03:15:21.20 3:54 15.4
BELT KACPER 361 KWIDZYŃSKI KLUB KOLARSKI - DZIKI

TEAM KWIDZYN
SULNOWO POL M2 KWIDZYŃSKI KLUB

KOLARSKI DZIKI TEAM
KWIDZYN

 DNF  DNF DNF - -
 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

XIII METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, K3
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 20km 32km Netto min/km km/h

1 BIELICKA HANNA 363 WILCZE POL K3 1 K 3 01:15:59 02:06:30 03:33:32.15 4:16 14
ŻARLIŃSKA OLGA 362 BIKE SALON TEAM BYDGOSZCZ POL K3 01:27:01

DNF
02:23:42

DNF
DNF - -

             

XIII METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, M3
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 20km 32km Netto min/km km/h

1 RUDZKI MATEUSZ 319 RAJD NIETOPERZA BYDGOSZCZ POL M3 1 M 4 RAJD NIETOPERZA 00:50:00 01:16:52 02:13:31.45 2:40 22.5
2 FOŁTA ARKADIUSZ 317 SISU-OWB ROWERTOUR.COM BYDGOSZCZ POL M3 2 M 7 SISU-OWB

ROWERTOUR.COM
00:47:28 01:15:31 02:14:12.60 2:41 22.4

              
3 FYSZ DAMIAN 348 SISU-OWB ROWERTOUR.COM SOLEC KUJAWSKI POL M3 3 M 9 SISU-OWB

ROWERTOUR.COM
00:49:29 01:17:12 02:17:32.15 2:45 21.8

              
4 TECŁAW RADEK 366 ROWERTOUR.COM BYDGOSZCZ M3 4 M 10 00:45:45 02:18:30.15 2:46 21.7
5 SADURSKI MACIEJ 327 SISU-OWB ROWERTOUR.COM TORUŃ POL M3 5 M 16 SISU-OWB

ROWERTOUR.COM
00:50:07 01:24:12 02:35:14.60 3:06 19.3

              
6 DZIEDZIC GRZEGORZ 339 GRUDZIĄDZ POL M3 6 M 17 00:53:56 01:26:08 02:38:18.20 3:09 19
7 SOBCZYŃSKI MICHAŁ 334 BYDGOSZCZ POL M3 7 M 23 00:54:57 01:27:52 02:47:24.15 3:20 17.9
8 MARCINIAK PAWEŁ 310 BYDGOSZCZ POL M3 8 M 28 00:58:51 01:33:31 03:11:58.90 3:50 15.6
9 LAMANEC JAN 314 RUZOMBEROK SVK M3 9 M 37 01:05:34 01:49:08 03:30:24.45 4:12 14.3

10 ŻUCHELKOWSKI RAFAŁ 321 TATA ADAMA TEAM BYDGOSZCZ POL M3 10 M 38 01:08:56 02:05:06 03:31:57.25 4:14 14.2
11 BOJAN MACIEJ 357 GTT DIAMENT BUDEX GNIEZNO GNIEZNO POL M3 11 M 44 01:25:17 02:25:49 04:09:34.70 4:59 12

DNC WDOWIAK PIOTR 351 BYDGOSZCZ POL M3 DNC DNC 01:33:05 02:27:47.70 0:00 20.3
KUJAWA KAMIL 345 BYDGOSZCZ POL M3 01:19:52

DNF
 DNF DNF - -

              
SOBIECHOWSKI ANDRZEJ 332 BYDGOSZCZ POL M3  DNF  DNF DNF - -
PIĄTKOWSKI DAMIAN 349 BYDGOSZCZ POL M3 01:26:31

DNF
02:16:43

DNF
DNF - -

             
VEL JOX JARASŁAW 374 RAJD NIETOPERZA M3  DNF  DNF DNF - -

http://b4sport.pl/         5 / 7



XIII METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, K4
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 20km 32km Netto min/km km/h

1 KAMIŃSKA AGNIESZKA 303 SISU-OWB ROWERTOUR.COM BYDGOSZCZ POL K4 1 K 2 SISU-OWB
ROWERTOUR.COM

01:05:48 01:49:46 03:16:09.55 3:55 15.3
              

XIII METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, M4
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 20km 32km Netto min/km km/h

1 WYŻLIC MICHAŁ 369 M4 1 M 1 00:45:45 01:10:36 02:05:05.65 2:30 24
2 SZMYT ARTUR 315 MERX TEAM WĄGROWIEC BYDGOSZCZ POL M4 2 M 3 MERX TEAM

WĄGROWIEC
00:47:29 01:15:24 02:11:35.60 2:37 22.8

              
3 PAWLAK RADOSŁAW 324 MROZBIKE TEAM BYDGOSZCZ POL M4 3 M 5 MROZBIKE TEAM 00:48:37 01:15:57 02:13:35.75 2:40 22.5
4 SZTURO RAFAŁ 302 SISU-OWB ROWERTOUR.COM BYDGOSZCZ POL M4 4 M 6 SISU-OWB

ROWERTOUR.COM
00:45:45 01:12:44 02:14:02.85 2:40 22.4

              
5 STAWARZ MACIEJ 354 28 DRUŻYNA HARCERZY TORUŃ TORUŃ POL M4 5 M 11 00:49:30 01:15:51 02:20:58.00 2:49 21.3
6 KRUSZYŃSKI KAMIL 372 SISU-OWB ROWERTOUR.COM M4 6 M 12 SISU-OWB

ROWERTOUR.COM
00:50:32 01:19:49 02:25:35.45 2:54 20.6

              
7 IDZIKOWSKI MARIUSZ 341 H20SHOP BYDGOSZCZ POL M4 7 M 15 00:52:56 01:23:28 02:30:36.90 3:00 19.9
8 BIELICKI BOGUMIŁ 364 M4 8 M 19 00:54:18 01:27:54 02:40:58.15 3:13 18.6
9 WIĘCKOWSKI DARIUSZ 340 AKADEMIA MISTRZÓW SPORTU BYDGOSZCZ POL M4 9 M 21 00:58:56 01:31:48 02:45:54.25 3:19 18.1

10 SOBEK ANDRZEJ 370 HADES TEAM M4 10 M 22 HADES TEAM 01:02:21 01:35:56 02:45:57.45 3:19 18.1
11 IWASZKO ŁUKASZ 312 SKRA PATEREK IT-ROS TEAM BYDGOSZCZ POL M4 11 M 26 SKRA PATEREK  IT-ROS

TEAM
00:51:50 01:22:10 03:04:47.60 3:41 16.2

              
12 MANTYCKI PAWEŁ 365 SKRA PATEREK M4 12 M 32 SKRA PATEREK  IT-ROS

TEAM
01:05:31 01:49:18 03:18:53.55 3:58 15.1

              
13 BIENIEK MIŁOSZ 326 BYDGOSKA GRUPA KOLARSKA BYDGOSZCZ POL M4 13 M 33 BYDGOSKA GRUPA

KOLARSKA
01:03:14 01:52:42 03:20:23.75 4:00 15

              
14 SZATTEN MICHAŁ 318 BYDGOSZCZ POL M4 14 M 35 01:07:36 01:57:45 03:26:52.15 4:08 14.5
15 JĘDRZEJCZYK NORBERT 356 NEXD BYDGOSZCZ POL M4 15 M 36 NEXTD 01:18:10 02:04:06 03:29:52.35 4:11 14.3
16 NABAKOWSKI MACIEJ 350 CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M4 16 M 39 CSU RACING TEAM

BYDGOSZCZ
01:13:15 02:05:34 03:39:51.95 4:23 13.6

              
17 GMOSIŃSKI TOMASZ 333 CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M4 17 M 40 CSU RACING TEAM

BYDGOSZCZ
01:13:12 02:05:42 03:40:36.95 4:24 13.6

              
18 GÓRSKI BARTOSZ 352 CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M4 18 M 41 CSU RACING TEAM

BYDGOSZCZ
01:15:01 02:05:49 03:41:53.40 4:26 13.5

              
19 CZAJKA ALEKSANDER 337 BYDGOSZCZ POL M4 19 M 43 01:30:27 02:17:02 04:07:04.65 4:56 12.1

DNC KŁOS ŁUKASZ 322 CHEŁMNO POL M4 DNC DNC 01:14:00 02:02:18.85 0:00 24.5
DNC TULEJA PIOTR 355 CF GNIEZNO GNIEZNO POL M4 DNC DNC 01:11:07 02:05:42.85 0:00 23.9

WOŹNIAK MACIEJ 311 CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M4 CSU RACING TEAM
BYDGOSZCZ

 DNF  DNF DNF - -
              

DULĘBA ROBERT 360 KS ZRYW RADZIEJÓW RADZIEJÓW POL M4 KS ZRYW RADZIEJÓW 00:48:37
DNF

 DNF DNF - -
              

JANICKI RAFAŁ 328 SKRA PATEREK BYDGOSZCZ POL M4 SKRA PATEREK  IT-ROS
TEAM

 DNF  DNF DNF - -
              

XIII METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, K5
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 20km 32km Netto min/km km/h

1 JAKUBOWSKA-OLECH EDYTA 368 ŚWIECIE K5 1 K 1 01:00:10 01:35:35 02:50:52.15 3:25 17.6

http://b4sport.pl/         6 / 7



XIII METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, M5
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 20km 32km Netto min/km km/h

1 TRZCIŃSKI PAWEŁ 335 CATENA WYSZKÓW WYSZKÓW POL M5 1 M 8 CATENA WYSZKÓW 00:48:38 01:16:11 02:17:20.95 2:44 21.8
2 WALENTYN MARIUSZ 330 SKRA PATEREK BYDGOSZCZ POL M5 2 M 13 SKRA PATEREK  IT-ROS

TEAM
00:50:07 01:20:10 02:27:44.60 2:57 20.3

              
3 MISIASZEK SŁAWOMIR 353 TOPORZYSKO 75 POL M5 3 M 14 28 TORUŃSKA

DRUŻYNA HARCERZY
00:52:54 01:23:04 02:29:09.30 2:58 20.1

              
4 JARZĄBEK TOMASZ 305 KLIF TEAM GÓRKI POL M5 4 M 18 00:52:10 01:24:43 02:40:09.55 3:12 18.7
5 LUTOBORSKI ADAM 309 SISU-OWB ROWERTOUR.COM BYDGOSZCZ POL M5 5 M 24 SISU-OWB

ROWERTOUR.COM
00:56:55 01:33:44 02:52:27.25 3:26 17.4

              
6 SZYKOWNY MARCIN 320 TARPOL TEAM BYDGOSZCZ POL M5 6 M 25 01:02:05 01:38:37 02:54:50.75 3:29 17.2
7 SANTUS PIOTR 347 SKRA PATEREK IT - ROS TEAM NOWA WIEŚ WIELKA POL M5 7 M 27 SKRA PATEREK  IT-ROS

TEAM
01:01:42 01:43:45 03:07:12.95 3:44 16

              
8 GOGULSKI GRZEGORZ 371 SISU-OWB ROWERTOUR.COM M5 8 M 29 SISU-OWB

ROWERTOUR.COM
01:04:17 01:44:11 03:12:48.05 3:51 15.6

              
9 WILKOWSKI KRZYSZTOF 358 BYDGOSZCZ POL M5 9 M 34 01:03:50 01:46:51 03:21:29.60 4:01 14.9

10 SULOWSKI DARIUSZ 316 TORUŃ POL M5 10 M 42 01:08:02 01:56:59 03:42:09.70 4:26 13.5
KOWALEWSKI WOJCIECH 323 BYDGOSZCZ POL M5 01:00:25

DNF
01:37:40

DNF
DNF - -

             

XIII METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, M6
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 20km 32km Netto min/km km/h

1 ZUPA WOJCIECH 313 SISU-OWB ROWERTOUR.COM BYDGOSZCZ POL M6 1 M 20 SISU-OWB
ROWERTOUR.COM

00:59:08 01:33:21 02:43:48.50 3:16 18.3
              

DNC LEWANDOWSKI ANDRZEJ 325 POTULICE POL M6 DNC DNC 01:01:09 01:41:19.85 0:00 29.6
DNC NOWICKI LESZEK 342 INOWROCLAW POL M6 DNC DNC 01:13:58 02:05:37.75 0:00 23.9

XIII METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, M7
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 20km 32km Netto min/km km/h

DNC - - 331 BYDGOSZCZ POL M7 DNC DNC SISU-OWB
ROWERTOUR.COM

04:47:12.00 0:00 10.4
              

SIECZKA PIOTR 336 WAŁCZ POL M7 01:19:35
DNF

02:14:04
DNF

DNF - -
             

XIII METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, Teams
Miejsc

e
Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

    
1 SISU-OWB ROWERTOUR.COM RAFAŁ SZTUROARKADIUSZ FOŁTADAMIAN FYSZ 02:14:02.8502:14:12.6002:17:32.15 06:45:46.000
2 SKRA PATEREK  IT-ROS TEAM MARIUSZ WALENTYNŁUKASZ IWASZKOPIOTR SANTUS 02:27:44.6003:04:47.6003:07:12.95 08:39:43.000
3 CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ MACIEJ NABAKOWSKITOMASZ GMOSIŃSKIBARTOSZ GÓRSKI 03:39:51.9503:40:36.9503:41:53.40 11:02:20.000
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